Руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,  Комиссия Карельского УФАС России

РЕШИЛА:

1.   Признать жалобу ООО «Региональная Компьютерная Компания Санкт-
Петербурга»  № 05-22/13-2012 на действия ОАО «Петрозаводскмаш» при
проведении открытого одноэтапного запроса предложений в электронной форме
без квалификационного отбора на право заключения договора на поставку
персональных компьютеров и мониторов необоснованной.

Решение может быть обжаловано в арбитражном суде в течение трех месяцев со
дня его принятия.

reshenie.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2012/09/04/reshenie.doc